


c022687
cenový kód: P



Herbal

cenový kód: H, P
rozměr: 120 x 180 mm, 100 x 200 mm
zpracování:  lokální UV lak, glitter, výsek

c002009
cenový kód: H

02009c00
ceno
c00

c002008
cenový kód: H

Pečující vůně bylin
přináší radost,
štěstí a lásku.

Pro dámy i pány.

Pro všechny!

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

1



cenový kód: K, I
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba, glitter

Všechno je
ve hvězdách!  

c002004
cenový kód: K

c002001
cenový kód: I

2



c318a256

c320a257

crazy
ZOO
Právě teď

Ti přišla možnost 
změny,

přestat blbnout
a začít stát nohama 

na zemi.na z

cenový kód: GK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

3



Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

VÝRAZNÁ
CELOPLOŠNÁ
RAŽBA

cenový kód: X
rozměr: 100 x 200 mm
zpracování: ražba, výsek

c022678

Kovové lesky,
luxusní zpracování,

výjimečný
ELEGANTNÍ

vzhled.

Circle

dokonalý
dá k
ddokokonanalýlý

c022677

cenový kód: X
rozměr: 100 x 200 mm
zpracování: ražba, výsek

TISK
METALICKOU

BARVOU

4



Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

w022679

cenový kód: X
rozměr: 103 x 218 mm
zpracování: výsek, 
lokální UV lak

Třpytivé vábení,
záplava květů a motýlů,
výjimečný
ŽENSKÝ
vzhled.

Feminity

5



cenový kód: H, I 
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, ražba, glitter

Být šik
v každém věku.
Život není
černobílý.

c340a259
c350a259
cenový kód: H

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

c340a258
c350a258
cenový kód: I

Chic

6



cenový kód: H
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

c340a254

c350a255

 Happy
Anniversary

I mladé holky mají svá výročí!
Dámy, oslavte to zvesela!

7



cenový kód: I, K
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

Květiny, které nikdy 
nezvadnou.

V lehkém akvarelu, 
jako kdyby zářily ve 

slunci a voněly
svěžím létem.

c022682
cenový kód: K

c022683
cenový kód: I

c002003
cenový kód: I

Watercolor
kte

8



cenový kód: I
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

moderní modrotisk 

OTISK
milých a srdečných přání
pro všechny!

c001998c001998

c022672

Blueprint

9



c022684
cenový kód: H

Vintage
Vůně pokladů z půdy,
nebo těch nejmilejších

vzpomínek
na dětství u babičky.

c002005
cenový kód: H

cenový kód: H, K, GK, I
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, glitter 

c002006
cenový kód: K

10



c022685
cenový kód: I

c022686
cenový kód: H

c002020
cenový kód: GK

c022686

11



cenový kód: X, P
rozměr: 100 x 200 mm, 103 x 218 mm
zpracování: glitter, výsek

c011395
cenový kód: X

Květy, květy, květy!
Nekonečný ráj
barev a vůní.

PŘIVOŇTE

bloss om  par adise

c011395

Pro dokonalý
dárek

kombinujte
s dárkovými taškami

a balicími papíry
ze stejné
kolekce.

12



w022674
cenový kód: X
w022674

c002000
cenový kód: P

13



cenový kód: GK
rozměr: 120 x 180 mm

zpracování: lokální UV lak

cute pets
Roztomilá zvířátka,
rozněžní
i ty největší chlapy.

c022671

c022670

14



cenový kód: G
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak

Haf a mňau!
Hezky slav!
K narozkám
se dobře bav!

80 mm
ální UV lak

s dobř b v

c001996

DOG
AND
CAT

c001997

15



cenový kód: K, I
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: ražba

stačí říct

ANO!

c011392
cenový kód: K

c011394
cenový kód: K

cenový kód: K, I

SIMPLE
WEDDING

w011393
cenový kód: I

16



cenový kód: GK, H
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter

c001999
cenový kód: GK

Romantic

Není krásnějších pohádek,
než jsou ty,

které píše sám život.

Hans Christian Andersen
c022673
cenový kód: H

17



c011398

c022697

c022698

Daruji
        Ti!
Klasická přání
s  kapsou na peníze.Uvnitř

kapsa
na peníze

cenový kód: P
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, 
výsek

18



cenový kód: GK
rozměr 120 x 180 mm
zpracování: lokální UV lak, glitter

Family

c022693

c022694

Pro naše
nejbližší!
Pro rodinu!

c022695

c022696

19



Lordly
     Pro pány,
     kteří zrají jako víno! 

cenový kód: X, GK, I
rozměr: 120 x 180 mm, 103 x 218 mm

zpracování: lokální UV lak, výsek

w022681
cenový kód: X

w022681

c002002
cenový kód: I

c022680
cenový kód: GK

20



c022675 c022676

Decoration
Radost z přání

každý den!
Vyzdobte

si svůj koutek.
Vystavte

si milá přání!

c022676
cenový kód: DK
rozměr: 120 x 180 mm
zpracování: glitter, výsek

PROSTOROVÉ PŘÁNÍ

21



DITIPO, a.s.

Mariánské nám. 14
688 01 Uherský Brod
Česká republika
Tel.: +420 572 610 131

ditipo@ditipo.cz
www.ditipo.cz
www.ditipo.sk


